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XV Międzyszkolny Konkurs Recytatorski Poezji 

Religijnej 
 

„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, ale przez to, czym dzieli się z innymi’’  

Jan Paweł II 

 

Dnia 22 marca w Godowej odbyła się XV 

edycja konkursu recytatorskiego poezji 

religijnej. W wieczornych zmaganiach naszą 

szkołę reprezentowali: Julia Furtek, Malwina 

Mularz, Hubert Kudłacz oraz Wiktoria Piękoś. 

Poziom  był bardzo wysoki, wszyscy 

uczestnicy konkursu stanęli na wysokości 

zadania. Recytatorów oceniała komisja w 

składzie: Zdzisław Górska, Urszula Rędziniak, 

Waldemar Góra, Mirosław Czarnik, ks. dr Jan 

Wolak i Rafał Opoń. Z naszej szkoły tylko 

Hubertowi udało się zdobyć III miejsce.  

Każdy uczestnik otrzymał dyplom i nagrodę 

książkową. Ja dostałam książkę  pt. ,,Niebo 

istnieje… Naprawdę’’. Dla wszystkich 

recytatorów było to wspaniałe przeżycie  

i  nowe doświadczenie. Piękna dekoracja  

z motywem dmuchawców sprawiła, że było 

niezmiernie uroczyście. Naszym  opiekunem 

była pani Anna Maraj, której bardzo 

dziękujemy za przygotowanie oraz wspaniałą i 

ciepłą przygodę poetycką. Ten konkurs na 

długo pozostanie w mojej pamięci. 

 

Julia Furtek kl. IV 
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„Dobrze Cię widzieć”    

 

Zapewnienie bezpieczeństwa uczniów to 

priorytetowa funkcja szkoły, dlatego też 

nasza szkoła wzięła udział w ogólnopolskiej 

kampanii „Dobrze Cię widzieć”, 

realizowanej w ramach projektu 

„Bezpieczna droga”, współfinansowanej ze 

środków Funduszu Sprawiedliwości, 

którego dysponentem jest Minister 

Sprawiedliwości, a organizatorem - 

Fundacja Narodowego Dnia Życia. Akcja ta 

pozwoliła nabyć uczniom nowych 

doświadczeń w związku z zagrożeniami 

jakie czyhają na nich na drodze. Jej celem 

jest poprawa bezpieczeństwa 

niechronionych uczestników ruchu 

drogowego, w szczególności dzieci  

i młodzieży. Realizacja  programu, w 

klasach I-III, sprowadzała się do 

przeprowadzenia zajęć, które opierały się o 

dyskusje, pracę w grupach,  

  

wchodzenie w rolę, o animacje 

multimedialne, do których głos podkładał 

Cezary Pazura (ambasador całej akcji). 

Filmiki te przekazywały treści mające 

uświadomić uczniów o wiedzy dotyczącej 

zasad uczestnictwa w ruchu drogowym, np. 

skutkach patrzenia w telefon, idąc 

chodnikiem, przygotowaniu najmłodszych 

do samodzielnego korzystania z dróg, 

uświadomieniu o noszeniu odblasków, 

ratujących nieraz życie, itd. W efekcie 

końcowym, każdy uczestnik programu 

otrzymał szkolne plany lekcji  

z podstawowymi radami drogowymi oraz 

kamizelki odblaskowe, ufundowane przez 

Fundusz Sprawiedliwości, które mają 

chronić uczestników ruchu drogowego przed 

niebezpieczeństwem. 

 

 

 

Wychowawca kl. II-III 

Magdalena Kolbusz-Wójcik 
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Turniej szachowy we 

Frysztaku 

 IV edycja Wojewódzkiego 

Turnieju Poezji i Prozy 

„ZAWSZE WIERNI” 

 

3 marca 2019 r. w sali gimnastycznej 

GOSIR-u we Frysztaku odbył się kolejny 

Otwarty Turniej Szachowy o Mistrzostwo 

Gminy Frysztak. Turniej cieszył się dużym 

zainteresowaniem, wzięło w nim udział 111 

osób. Został rozegrany na dystansie 7 rund 

15-sto minutowych. Honorowy patronat nad 

turniejem objął Wójt Gminy Frysztak Pan 

Jan Ziarnik. Wśród zawodników znaleźli się 

uczniowie z naszej szkoły i zajęli czołowe 

miejsca w kategorii Mieszkańcy Gminy 

Frysztak: 

  Kategoria C – Mieszkańcy Gminy 

Frysztak: 

1 miejsce – Szymon Grygiel 

2 miejsce – Julia Furtek 

3 miejsce – Wiktor Miras 

4 miejsce – Dominika Sikora 

5 miejsce – Amelia Miras  

 Kategoria B - Mieszkańcy Gminy Frysztak: 

3 miejsce – Wiktoria Danek 

5 miejsce – Bartłomiej Bykowski 

6 miejsce – Paulina Froń 

  

Szymon Grygiel, klasa IV 

 

  

11 marca 2019 roku reprezentanci naszej 

szkoły – Hubert Kudłacz i Łukasz Salamon 

wzięli udział w eliminacjach powiatowych 

konkursu recytatorskiego „ZAWSZE 

WIERNI”, które odbyły się w Powiatowym 

Centrum Kultury i Turystyki w Wiśniowej. 

Poziom prezentowanych fragmentów prozy 

 i poezji polskich twórców, powstającej po 

1918 roku, aż do czasów współczesnych, był 

bardzo wysoki. Wśród grona laureatów 

znalazł się również nasz uczeń Hubert, 

który zaprezentował wiersz K.K. 

Baczyńskiego pt. „Warszawa” oraz 

zakwalifikował do finału wojewódzkiego.  
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Finał IV edycji Wojewódzkiego Turnieju Poezji i Prozy 

,,Zawsze Wierni” 
 

14 marca 2019 roku reprezentant naszej 

szkoły – Hubert Kudłacz wziął udział  

w finale wojewódzkim konkursu 

recytatorskiego ,,ZAWSZE WIERNI”, który 

odbył się w Powiatowym Centrum Edukacji 

Kulturalnej w Ropczycach. Poziom 

prezentowanych fragmentów prozy i poezji 

twórców, 

 

 

 

powstającej po 1918 roku, aż do czasów 

współczesnych, był bardzo wysoki. Wśród 

recytatorów znalazł się również nasz uczeń 

Hubert, który zaprezentował wiersz K.K. 

Baczyńskiego pt. ,,Warszawa”. Gratulujemy 

występu i życzymy dalszych sukcesów. 

                                                                                                                                         Anna Maraj 
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,,Powitanie wiosny’’ 

 
Wiosna to najpiękniejsza pora roku. Kojarzy 

nam się z ciepłym słońcem, wiosennymi 

kwiatami, zieloną trawą i śpiewem ptaków. 

21 marca 2019r. klasy I-III zostały 

zaproszone przez przedszkolaków wraz  

ze swoimi Paniami, na wspólne powitanie 

Pierwszego Dnia Wiosny. Spotkanie miało 

charakter integracyjny, nad całością czuwała 

pani Krystyna Stawarz. Celem spotkania było 

poznanie zwyczajów związanych                                                                                                     

z powitaniem wiosny.  

  
Był wspólny śpiew piosenek, odgadywanie 

zagadek, konkursy o tematyce wiosennej. 

Największą atrakcją były zajęcia w grupach, 

mające na celu zaprojektowania stroju dla 

Pani Wiosny oraz wspólne zabawy. Były też 

nagrody w postaci cukierków, pamiątkowe 

zakładki do książek.  

Z uśmiechem na twarzy i radością w oczach 

pożegnaliśmy przedszkole, pełni 

pozytywnych wrażeń, bo przecież wiosna 

napełnia nas optymizmem i nową energią. 

  

Uczniowie klasy III pod opieką p. Patrycji 

Bobek 
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Egzaminy 2019 

 

W związku z reformą edukacji egzamin gimnazjalny 2019 odbył się po raz ostatni. Nasze 

koleżanki i koledzy z klasy III gimnazjum zmierzyli się z testami egzaminacyjnymi: 

1.  część humanistyczna 

 z zakresu historii i wiedzy o społeczeństwie 

 z zakresu języka polskiego 

2.  część matematyczno - przyrodnicza  

 z zakresu przedmiotów przyrodniczych  

 z zakresu matematyki  

3.  język obcy nowożytny (język angielski) 

 na poziomie podstawowym  

 na poziomie rozszerzonym  

Z wypowiedzi uczniów wynika, że stopień trudności zadań był średni. Wszystko zweryfikują 

jednak wyniki, na które niektórzy czekają z niecierpliwością. Życzymy Wszystkim absolwentom 

klasy trzeciej, aby były jak najlepsze i otwarły im wrota do wymarzonych szkół 

ponadgimnazjalnych. 

 

Egzamin ósmoklasisty 2019  

 

Z kolei w kwietniu 2019 roku odbyły się po raz pierwszy dla pierwszego rocznika absolwentów 

ośmioletniej szkoły podstawowej egzaminy ósmoklasisty. W naszym zespole szkół do egzaminu 

przystąpiło 16 uczniów, którzy zmierzyli się z arkuszami egzaminacyjnymi z języka polskiego, 

matematyki i języka angielskiego.  

 

Ze wstępnych wypowiedzi wynikało, że zdający uczniowie są zadowoleni i liczą na dobre 

wyniki, które będą mogli poznać 14 czerwca 2019 roku 

Redakcja 

Znamy wyniki! Może nie wszyscy, ale ogólnie nasi absolwenci są zadowoleni. Analizując 

szczegółowe statystyki, z radością można dostrzec kilka uzyskanych wyników ponad 90%, kilka 

ponad 80 i dość dużo ponad 70%. Przekłada się to na oceny bardzo dobre i dobre.  

Gratulujemy Wam i życzymy spokojnych, słonecznych wakacji. Odpoczywajcie i nabierajcie sił, 

aby od września zacząć nową przygodę w wybranych przez Was szkołach średnich i 

ponadgimnazjalnych. 

Redakcja 
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Uczniowie klasy III gimnazjum 

 

 
 

 

W skupieniu zmierzyli się z zadaniami egzaminacyjnymi 
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Uczniowie klasy VIII 

 

 
Życzymy Wam powodzenia! 
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Cyrk ,,Szok” zaszokował w szkole 
 

W piątek 2 kwietnia 2019 r. mieliśmy okazję 

gościć w Zespole Szkół w Stępinie artystów 

z ukraińskiego cyrku „Szok”. Jak się 

okazało nazwa bardzo dobrze odzwierciedla 

rzeczywistość, ponieważ dwóch artystów 

sprawiło, że cała publiczność szkolna bawiła 

się doskonale. Występ rozpoczął się od 

trudnego pokazu żonglera - wesołego 

klowna, który bawił zebranych swoimi 

sztuczkami. Następnym, niezwykle 

ciekawym punktem przedstawienia było 

pojawienie się na scenie węża, który trafił na 

szyję wielu ŚMIAŁKÓW. W widzach 

obudziły się silne emocje, z jednej strony 

przerażenie, a z drugiej ogromne 

zaciekawienie. Co było wyraźnie słychać  

i widać.  

 

  

Wybrani przez artystów uczniowie nie tylko 

mieli okazję podziwiać triki cyrkowe, ale 

także wzięli  czynny udział w realizacji 

niektórych zadań. Pełni zapału, z różnym 

skutkiem próbowali dotrzymać kroku 

zawodowcom, co często wzbudzało ogólną 

radość.  Wszystkim obecnym dopisywał 

dobry humor. Były również pokazy 

akrobacji,  iluzji, ekwilibrystyki. 

Wspaniały występ  dostarczył wszystkim 

zebranym mnóstwo miłych wrażeń  

i przeżyć. Uczestnicy gromkimi brawami 

podziękowali  za niezwykłe widowisko. Po 

występie chętni mogli podejść do artystów  

i kupić różne pamiątki. 

 

  Redakcja 
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Akademia z okazji uchwalenia Konstytucji 3 Maja 

 

W czwartek 30 kwietnia 2019 roku w naszej 

szkole odbył się uroczysty apel z okazji 

Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja. 

W swoim wystąpieniu uczniowie przybliżyli 

znaczenie tego wydarzenia w historii naszej 

Ojczyzny. Przypomnieli w formie 

ciekawego przedstawienia tło historyczne 

wydarzeń z 3 maja 1791 roku i wyjaśnili, 

dlaczego jest to tak ważny dzień dla Polski. 

Usłyszeliśmy również w wykonaniu 

szkolnego chóru Polone’a piękne 

 

  

pieśni patriotyczne, które wzruszały i 

oddawały atmosferę tamtych dni. Program 

uroczystości został przygotowany przez 

uczniów klasy V i gościnnie IV, pod opieką 

pani Moniki Niezgody oraz pana Janusza 

Strzępka. Autorem dekoracji i pomysłowej 

charakteryzacji aktorów była także pani 

Monika. Dziękujemy za tak oryginalną 

lekcję historii. 

 

 

Redakcja 
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Wycieczka szkolna do Rzeszowa 

 

W dniu 16.05.2019 roku uczniowie klas I-III 

oraz przedszkolaki z naszej szkoły wyruszyli 

skoro świt, na wycieczkę szkolną do Rzeszowa. 

Pierwszym punktem wyjazdu było obejrzenie w 

kinie „Zorza” spektaklu muzycznego „Co w 

trawie piszczy?” w wykonaniu Teatru 

Muzycznego „Forte”. Przedstawienie to było 

bardzo interesujące, wystąpiły w nim ciekawe 

postacie w pięknych strojach. Wprowadziło to 

wszystkich widzów w dobry nastrój, ponieważ 

było w nim wiele śpiewanych na żywo 

piosenek.  

 

 

 

************************************** 

  

Po obejrzeniu spektaklu uczniowie przeszli 

ulicami Rzeszowa do Podziemnej Trasy 

„Rzeszowskie piwnice”, gdzie przewodnik 

oprowadził uczestników wycieczki 

dawnymi piwnicami miasta i opowiedział 

wiele ciekawostek historycznych. Ostatnim 

miejscem, które odwiedzili uczniowie, to 

sala zabaw „Fantazja”. Tam spędzili miłe 

chwile, relaksując się, dzięki udostępnionym 

atrakcjom. Późnym popołudniem uczestnicy 

wycieczki powrócili do szkoły. 

 

 

Uczniowie kl. II 

 

 

 

*********************************** 
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XIX spotkanie dzieci i młodzieży z okazji urodzin św. Jana 

Pawła II 

 

Wraz z innymi uczestnikami XIX Ogólnopolskiego Spotkania Dzieci i Młodzieży świętowaliśmy 

18 maja br. 99 rocznicę urodzin Św. Jana Pawła II w Wadowicach i jednocześnie 

przygotowywaliśmy się do przyszłorocznego, stuletniego jubileuszu. 

Tego dnia, po rejestracji grup spod szkoły Podstawowej nr 1 w Wadowicach, ruszył na czele z 

postacią Jana Pawła II barwny, rozśpiewany korowód uczniów przebranych w stroje 

pielgrzymów z całego świata, a z nim goście z 22 przybyłych na tę okazję szkół z całej Polski, tj. 

około 600 osób. Po dotarciu na rynek dzieci, wykonano zdjęcia i film, którego adresatem została 

oczywiście stolica Piotrowa. Była to forma zaproszenia Ojca Św. na 100. rocznicę urodzin 

naszego Patrona.  Muzyka przeplatała się ze słowami wspomnień o pierwszej pielgrzymce Jana 

Pawła II do Polski sprzed 40 lat, a także anegdotami pełnymi humoru papieża, poezją i 

przesłaniami modlitwy i miłosierdzia. Po koncercie w asyście wszystkich sztandarów, przy 

taktach „Barki” delegacje dzieci i młodzieży oraz przedstawicieli władz złożyli kwiaty pod 

pomnikiem Jana Pawła II. Następnie o godzinie 11 rozpoczęła się uroczysta Msza Święta w 

Bazylice celebrowana przez ks. Kardynała Dziwisza. Słowa powitań i komentarzy wprowadzała 

młodzież z ZS w Radoczy, a pieśniami uświetnił zespół „Mali Łostowianie” z Łostówki. 

Ważnym akcentem procesji z darami było wniesienie flagi z insygniami papieskimi 

symbolizującej jubileusz setnych urodzin papieża Polaka, która w finale uroczystości została 

zawieszona na rynku przez naszych czcigodnych gości. Tradycyjnie urodziny zakończono 

degustacją tortu ufundowanego przez Burmistrza Wadowic oraz radoczańskiego jabłecznika. 

Każdy uczestnik XIX spotkania dzieci i młodzieży z okazji urodzin Karola Wojtyły został 

ugoszczony smacznymi wyrobami firmy Maspex i ZPC Skawa oraz porannym śniadaniem przy 

Szkole Podstawowej nr 1 w Wadowicach. Każdy też otrzymał okolicznościowy folder.  

Jak zwykle świeciło słońce i czuwał nad całą uroczystością Patron naszej szkoły. To były kolejne 

wspaniałe urodziny, w których dane nam również było uczestniczyć. Mamy nadzieję, że za rok 

będziemy na jubileuszu 100- nych urodzin Karola Wojtyły.                                       Anna Maraj 
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Tu i teraz - bis Strona 17 

   

 

Wyjazd integracyjny klasy IV do Rzeszowa 

 

W dniu 16.05.2019 r. całą klasą 

wyruszyliśmy na wycieczkę autobusem, 

której kierunkiem był Rzeszów. Naszym 

pierwszym przystankiem były fontanny, 

dużo uczestników wycieczki było 

orzeźwionych wodą. Dostarczyło to 

mnóstwo dziecięcej radości. W chwili, gdy 

nasze brzuchy burczały głośno, poszliśmy je 

napełnić  pierogami. Później byliśmy na 

bardzo pysznych „Lodach u Myszki”, 

niektórzy trochę ubrudzili się pyszną polewą 

czekoladową. Byliśmy w Radiu „Via”, 

poznaliśmy tam pracowników. 

 

  

Byliśmy ciekawi jak pracują tutejsi 

dziennikarze. Punktem kulminacyjnym była 

wizyta  w Teatrze Muzycznym "Forte" na 

spektaklu pod tytułem  "Mikołajek".  

Widzieliśmy sztukę na żywo, mieliśmy 

możliwość spotkania z aktorem. Jak 

przystało na naszą klasę, znów 

uzupełniliśmy zawartość żołądków, tym 

razem pizzą. Nasyceni i zadowoleni 

śpiewaliśmy piosenki w drodze powrotnej, 

atmosfera była wyborowa. 

Rafał Salamon 
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Spotkanie integracyjne 
 

Od kilku już lat, wtedy kiedy zbliżają się 

wakacje, zwyczajem jest, że 

wychowankowie Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego we Frysztaku 

wraz ze swoimi wychowawcami zapraszają 

uczniów naszej szkoły na spotkanie 

integracyjne. Tak było  

i w tym roku. 30 maja 2019 roku, w ramach 

integracji międzyszkolnej, wspólnie z 

przedszkolakami z Frysztaka, uczniowie 

klas I-III z naszej szkoły obejrzeli spektakl 

pt. „Muzyczna podróż Pana Kleksa” w 

wykonaniu grupy teatralnej z SOSW we 

Frysztaku.  

 

  

Duże zaangażowanie, profesjonalne 

podejście, olbrzymi wkład pracy, zarówno 

młodych artystów, jak i ich opiekunów, 

wprawił widzów  w zachwyt i dobry nastrój. 

Spotkanie zakończyło się smacznym 

poczęstunkiem przygotowanym przez 

młodych cukierników. Dziękujemy 

serdecznie za zaproszenie i ciepłe przyjęcie. 

 Postaramy się odwdzięczyć i przygotować 

kolejne spotkanie, tym razem w naszych 

skromnych progach. 

 

Magdalena Kolbusz – Wójcik 

wraz z wychowankami klasy II i III 

 

 
 

  



Tu i teraz - bis Strona 19 

Piknik ekologiczny w Gminnym Centrum  

Edukacji Ekologicznej 

 

W dniu pięknym i słonecznym 11  czerwca 

odbył się Ekologiczny Piknik  w Gminnym 

Centrum Edukacji Ekologicznej. Celem 

pikniku było promowanie wśród uczniów 

postaw ekologicznych, integracja 

wewnątrzszkolna, holistyka. Wszyscy 

uczniowie naszej szkoły wzięli udział w 

konkursach i zabawach o charakterze 

ekologicznym. Uczestnicy  rywalizowali w 

kategoriach: malowanie tajemniczego 

zwierzęcia, projektowanie „Śmiecioluda”, 

malowanie barwami natury, tworzenie 

kolażu z liści, projektowanie haseł pro- 

ekologicznych,  

  

tworzenie plakatu na temat: „Zaśmiecanie 

umysłu i świata” oraz robienie coś z 

niczego, czyli recycling. Dużą 

atrakcyjnością cieszyły się zabawy: „Żyrafy 

przy wodopoju”, „Przynieś mi cos 

miękkiego”, „Linienie  gąsienicy”. Zabawie 

towarzyszył  unoszący się w powietrzu 

zapach grillowanych kiełbasek, które z 

wielkim apetytem konsumowali wszyscy 

uczestnicy. Myślę, że konkurencje się 

podobały a uczniowie pomimo upału byli 

zadowoleni.  

 

 

Koordynator konkursu: 

 Bernadeta Zuzak 
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Święto Patrona Szkoły 2019 
Fotorelacja 
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Zakopane 4-5 czerwca 2019 
Fotorelacja 
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Oświęcim – Kraków 15 czerwca 2019 
Fotorelacja 

 

 
 

 

 

  
Lekcja historii, której nigdy nie zapomnimy!  
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Pamiętajmy o wszystkich, którzy zginęli za niewinność! 

 

 
Piękny Kraków   
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Słowa podziękowania kieruję także do Pana Dyrektora, Pani Kasi, wychowawców, 

nauczycieli i rodziców. Praca w redakcji jest zawsze pracą zespołową! A. Maraj 

 
 

W roku szkolnym 2018/2019 prężnie działały w Zespole Szkół w Stępinie następujące 

organizacje: 

- Spółdzielnia Uczniowska „Śnieżka”, której głównym celem było zebranie funduszy na 

dofinansowanie wycieczek, nagród, upominków oraz wynagrodzenie za ciężką pracę 

sprzedawców (Wiktorię Gierę, Weronikę Winiarczyk, Sylwię Janik i Alicję Budnik). Opiekun 

sklepiku – pani Magdalena Kolbusz Wójcik wyraziła uznanie i podziękowanie za dodatkową i 

czasochłonną pracę oraz wzorowe wywiązywanie się z obowiązków sprzedawcy. 

- Gazetka Uczniowska Młodych Dziennikarzy „Tu i teraz-bis” -  pełniła funkcję kroniki szkoły. 

Rejestrowała ważne wydarzenia z życia społeczności uczniowskiej. Opiekun gazetki – pani Anna 

Maraj serdecznie dziękuje za profesjonalizm, wzorową współpracę oraz poświęcony czas wolny 

od zajęć dydaktycznych. Na szczególne uznanie zasługują uczniowie klasy III gimnazjum – 

Wiktoria Giera, Weronika Winiarczyk i Kacper Stanek. 

- Samorząd Uczniowski – wraz z opiekunem, panią Danutą Pająk przez cały rok szkolny 

organizowali i dbali o aktywne życie szkoły, pamiętając o ważnych świętach i uroczystościach. 

Godnie reprezentowali nasz zespół szkół na akademiach, konkursach i licznych wyjazdach. 

Słowa podziękowania i uznania kieruje opiekun dla przewodniczącego – Huberta Kudłacza, 

zastępców – Wiktorii Giery i Michała Dzioka oraz członków zarządu – Alicji Budnik i Zuzanny 

Zajchowskiej. 

- Poczty Sztandarowe – wzorowo reprezentowały ZS w Stępinie na licznych akademiach, 

uroczystościach, zjazdach i zlotach szkół, za co opiekun SU składa szczere podziękowania i 

słowa uznania za wytrwałość – chorążym: Mateuszowi Długoszowi i Łukaszowi Salamonowi, 

asyście: Aleksandrze Czech, Ilonie Gąsior, Zuzannie Zajchowskiej, Wiktorii Piękoś. 

- Chór Polone’a – śpiewająco uatrakcyjniał wszystkie akademie i uroczystości szkolne. Wraz z 

dyrygentem – panem Januszem Strzępkiem wyśpiewał w Rzeszowie zaszczytne Srebrne Pasmo. 

W podziękowaniu za ciężką i pozalekcyjną pracę pan Janusz ozdobił świadectwa ocenami 

celującymi i przyczynił się do wzorowych zachowań. 

Dziękujemy Wam ABSOLWENCI  za ogromne zaangażowanie, trud i profesjonalizm. 

Jesteście wspaniali, nie marnujcie drzemiących w Was talentów, rozwijajcie skrzydła i 

szybujcie jak orły w nowych przestrzeniach.  

Dyrektor i nauczyciele ZS w Stępinie 
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Absolwenci 2018/2019  

 

Drodzy Absolwenci! 
Cele w życiu człowieka powinny być  jak horyzonty, tak aby osiągając jedne,  

zawsze widzieć nowe. 
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Klasa 8 
 

Wychowawca: Danuta Pająk 

Uczniowie: 

 Alicja Budnik  

 Mateusz Długosz 

 Michał Dziok 

 Ilona Gąsior 

 Dawid Jakieła 

 Sylwia Janik 

 Paweł Kowalczyk 

 Kacper Krasowski 

 Hubert Kudłacz 

 Krystian Legęza 

 Wiktoria Piękoś 

 Dawid Rec 

 Jakub Trzeciak 

 Małgorzata Wojnarowska 

 Zuzanna Zajchowska 

 Monika Ziarnik  

 

 Klasa 3 gimnazjum 
 

Wychowawca: Bernadeta Zuzak 

Uczniowie:  

 Krystian Budnik 

 Wiktoria Giera 

 Jan Matusz 

 Wiktor Mularz 

 Łukasz Salamon 

 Kacper Stanek 

 Weronika Winiarczyk 

 Andrzej Zdrada  

 

 

 

„To co wygląda na koniec, 
może być nowym początkiem.” 

  

Nową przewodniczącą na rok szkolny 2019/2020 została Jolanta Winiarska. Gratulujemy! 

 

 

 
 

Za dni kilka – o tej porze 

będę witać polskie morze. 

Bo najbardziej mi się marzy, 

żeby bawić się na plaży. 

 

A ja chciałbym dotknąć chmury 

i dlatego jadę w góry. 

Razem z mamą, razem z tatą 

w górach lubię spędzać lato. 

 

Ja na morze nie mam czasu. 

Wolę jechać het - do lasu. 

I tam z dziadkiem zbierać grzyby 

albo w  rzece łowić ryby. 

  

 

 

Dla mnie to najlepsza pora, 

żeby wskoczyć do jeziora. 

Nie chcę w upał chodzić w góry, 

wolę jechać na Mazury. 

 

Morze, góry, las i rzeka; 

wszystko to już na nas czeka. 

Bo zaczęło się już lato, 

jedźmy mamo,  jedźmy tato. 


